[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	12.10.2015

	№
	228

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 30.09.2015 (протокол № 9) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие пищевой и перерабатывающей отрасли области:

	КСЕНОФОНТОВА

Сергея Александровича
	·
	генерального директора открытого
акционерного общества «Слободской мясокомбинат».

1.2. За многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе области:
	ОСТАНИНУ

Ларису Викторовну
	·
	главного бухгалтера закрытого
акционерного общества «Агрофирма Среднеивкино», Верхошижемский район;

	ЧЕРНЫХ

Петра Борисовича
	·
	тракториста-машиниста закрытого акционер-ного общества «Агрофирма Среднеивкино», Верхошижемский район.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу:
	БИБИК

Раису Геннадьевну
	·
	начальника отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской
области;

	ЗИРКУ

Виктора Николаевича
	·
	главного консультанта государственно-правового управления министерства
юстиции Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную службу, вклад в развитие местного самоуправления:
	МАЛКОВУ

Надежду Владимировну
	·
	главу администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.

4. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:
	АШИХМИНА

Сергея Михайловича
	·
	начальника специализированного отдела судебных приставов по обеспечению установленного порядка деятельности судов по городу Кирову – старшего судебного пристава Управления Федеральной службы судебных приставов по Кировской области.

5. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя
Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]